Quemadmodum et Hesiodi in
Scut. v. 154.

*Ἐν δὲ προτοξῆς τε καλλιῶξ
ἔσ τίνκτιο.*

Quin et ipse Musaeus, si vera
lectio, ita scripsit v. 156.

*Ὁ δὲ γὰρ ἐπιθρόνησεν Ἰσὴν κα-
λέω σε γυναιξίω.*

quem locum iam pulcre contra
Alexandram Popium defendit
summus Dorvillius. Virgilius
Aeneid. lib. 12. v. 442.

Telium inmane manu quatens.
Statius Theb. lib. 1. v. 367. 27

Pastorum pecorumque domos.
ubi adeo me non offendit ὁμοιο-
τέλειον, ut lubens hanc lectio-
nem fide duorum Codicum fir-
matam recipiam, secus ac cen-
set vir eruditus in Observ. Mis-
cell. vol. 1. pag. 172. Vulgo
legitur *pecudum*. Ovidius He-
roid. ep. 19. v. 60.

*Brachia nunc humeris humida
ferre meis.*

et paulo ante v. 44

Ubi laborem et certamen audimus pulcritudinum: 75
Talem autem nondum vidi puellam, tam venerandam
tamque teneram.

Forte Venus habet Gratiarum unam iuvenum.

Intuendo defessus sum, satietatem autem non inveni
adspiciendi.

Illico moriar, cubile ubi conscenderim Herus:

Non ego in coelo cupio deus esse

80

Nostram uxorem habens domi Hero.

*Pallade iam pingui tinguere
membra putes?*

ubi tamen doctissimus Burman-
nus offensus eiusdem soni ite-
ratione emendat *Ungere i. p.*
Pallade m. p. quae voces saepe
commutantur, sed nihil mutasse
consultius putarem.

Ibid. κεδνήν δ' ἀπαλήν τε.
Illo epitheto ornantur plerum-
que pudicae mulieres. Ita He-
siodus *Θεογ. v. 68.*

*Κεδνήν δ' ἔσχεν ἄποιτιν, ἄρα-
ρῖαν πραπίδεςσι.*

*Pudicam vero habuit coniugem,
sapientem.*

et in *Ἐργοῖς v. 699.*

*Παρθενικήν δὲ γαμεῖν, ὡς κ'
ἦθεα κεδνὰ διδάξῃς.*

*Virginem vero ducito, ut mo-
res castos doceas.*

Interpres in editione Basil. a.
1550. *prudentem* vertit, ut ita
ad animi bona referatur, quem-
admodum *ἀπαλή* ad corporis.
Sed dubito an hoc voluerit ama-
tor, cui tantum externa facies
puellae adparebat. Reliqui ver-
tunt *praestanti corpore puellam;*
sed vix puto hanc vocem eo sen-
su facile occurrere. Ego verti
venerandam, ut indicet Poëta
pulcritudinem cum maiestate
decora fuisse coniunctam, quae
sacerdoti recte convenit. Con-
fer *v. 55.* Ita cepit quoque

doct. Heumannus hunc signifi-
catum probans ex Homero *Il. ε.*
v. 582. qui reddi quoque posset
forte Orpheo in *Hymno Pro-*
serpinae pag. 126,

*Πλούτωνος πολύτιμυ δάμαρ,
κεδνή, πολυδαίτι.*

Reperitur et apud Homerum
Il. ω. 730. Ceterum Codicis
Heins. scripturam, quae et in
aliis Röverum, *νεήριδα πάνθ'
ἀπαλήν τε*, nemo facile ample-
ctetur; quo enim, quaeso, re-
feretur illud *τε?*

*78. Παπταίνων ἐμόγησα. in-
tuendo defessus sum.* Rondellus,
monente Rövero in *Add.*, le-
gebat *ἀμόγησα*, quia alioqui
pugnant cum *v. 171.* *Ὁὐ κάμεν
εἰσορῶων.* At recte observat do-
ctissimus iuvenis poëtas tam ac-
curate non loqui, et exprimi
ita ultimo loco vehementiorem
amorem. Quid, quod vel so-
lum rem conficit; hic sermo de
iuvene quodam, altero autem
de Leandro?